LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN 01.10.14

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 972014, LASD-Heide

SEITE 1
A. BestandsfTalle
1. Schwerbehinderte Menschen
GdB 50 25581
GdB 60 11710
GdB 70 9065
GdB 80 10539
GdB 90 3961
GdB 100 16826
Zusammen 77682
Davon mit gultigem Ausweis 59133
Davon ohne gultigen Ausweis 18549
Davon Deutsche 75650
Davon Auslander 2032
Davon mannlich 39691
Davon weiblich 37991
2. Personen im Sinne von Artikel 2 UnBefG
nach 8 8 SchwbAwV 14
Davon mit gultigem Ausweis 0
Davon ohne gultigen Ausweis 14
Davon Wohnsitz im Ausland 0
3. Behinderte Menschen mit
GdB 20 16195
GdB 30 24554
GdB 40 11141
Zusammen 51890
Davon Merkzeichen G 23
Davon Merkzeichen H 36
Davon BeweglichkeitseinbuBe o0.4. 24452
4_ Behindertenakten zusammen (1. - 3.) 129586
5. Unerledigte Erstantrage 2112
6. Abgeschlossene Falle (Archivakten) 20712

7. F&alle Datenbestand Gesamt (4. - 6.) 152410



LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 972014, LASD-Heide

B. Im Unlauf befindliche Ausweise

1.

Schwerbehind.Ausweise
Davon Merkzeichen G
Davon Merkzeichen aG
Davon Merkzeichen H
Davon Merkzeichen BI
Davon Merkzeichen Gl
Davon Merkzeichen RF
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B
Dav. 6.Lj. vollendet

Davon
Ausweise Grin
Ausweise Grin-Orange

Ausweise n. 8 8 SchwbAwV
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B

Dav. 6.Lj. vollendet

Alle Ausweise zusammen

Davon
Ausweise Grin

Ausweise Grin-Orange

Davon mit

Gultiger Wertmarke
gegen Entgelt
unentgeltlich
Davon nach
8§ 145(1)Nr.1 SGB 1IX
§ 145(1)Nr.2 SGB IX
§ 145(1)Nr.3 SGB IX
Art.2(2)S.2 UnBefG

Davon mit ungultiger

Wertmarke

Davon mit Beiblatt

ohne Wertmarke
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11693
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SEITE 2

ALLE
ZUS.

59141
30489
6639
7300
1115
396
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36
14018
13887

27573
31568
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LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN 01.10.14

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 972014, LASD-Kiel

SEITE 1
A. BestandsTalle
1. Schwerbehinderte Menschen
GdB 50 16305
GdB 60 8434
GdB 70 6190
GdB 80 7219
GdB 90 3217
GdB 100 9905
Zusammen 51270
Davon mit gultigem Ausweis 40537
Davon ohne gultigen Ausweis 10733
Davon Deutsche 49474
Davon Auslander 1796
Davon mannlich 24723
Davon weiblich 26547
2. Personen im Sinne von Artikel 2 UnBefG
nach & 8 SchwbAwv 38
Davon mit gultigem Ausweis 1
Davon ohne gultigen Ausweis 37
Davon Wohnsitz im Ausland 0
3. Behinderte Menschen mit
GdB 20 10132
GdB 30 15874
GdB 40 7364
Zusammen 33370
Davon Merkzeichen G 4
Davon Merkzeichen H 18
Davon BeweglichkeitseinbuBe o0.4. 17376
4. Behindertenakten zusammen (1. - 3.) 84678
5. Unerledigte Erstantrage 727
6. Abgeschlossene Falle (Archivakten) 11274

7. F&alle Datenbestand Gesamt (4. - 6.) 96679



LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 972014, LASD-Kiel

B. Im Unlauf befindliche Ausweise

1.

Schwerbehind.Ausweise
Davon Merkzeichen G
Davon Merkzeichen aG
Davon Merkzeichen H
Davon Merkzeichen BI
Davon Merkzeichen Gl
Davon Merkzeichen RF
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B
Dav. 6.Lj. vollendet

Davon
Ausweise Griun
Ausweise Grin-Orange

Ausweise n. 8 8 SchwbAwvV
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B

Dav. 6.Lj. vollendet

Alle Ausweise zusammen

Davon
Ausweise Grin

Ausweise Grin-Orange

Davon mit

Gultiger Wertmarke
gegen Entgelt
unentgeltlich
Davon nach
8§ 145(1)Nr.1 SGB 1IX
§ 145(1)Nr.2 SGB IX
§ 145(1)Nr.3 SGB IX
Art.2(2)S.2 UnBefG

Davon mit ungultiger

Wertmarke

Davon mit Beiblatt

ohne Wertmarke
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SEITE 2

ALLE
ZUS.

40546
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3356
4834
566
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4839
20
10777
10672

17637
22909
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LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN 01.10.14

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 972014, LASD-Lubeck

SEITE 1
A. BestandsTalle
1. Schwerbehinderte Menschen
GdB 50 44894
GdB 60 21200
GdB 70 15825
GdB 80 17867
GdB 90 7194
GdB 100 33037
Zusammen 140017
Davon mit gultigem Auswels 109256
Davon ohne gultigen Ausweis 30761
Davon Deutsche 136091
Davon Auslander 3926
Davon mannlich 68067
Davon weiblich 71950
2. Personen im Sinne von Artikel 2 UnBefG
nach & 8 SchwbAwv 234
Davon mit gultigem Ausweis 1
Davon ohne gultigen Auswels 233
Davon Wohnsitz im Ausland 0
3. Behinderte Menschen mit
GdB 20 22105
GdB 30 38828
GdB 40 22918
Zusammen 83851
Davon Merkzeichen G 28
Davon Merkzeichen H 21
Davon BeweglichkeitseinbuBe o0.4. 47742
4. Behindertenakten zusammen (1. - 3.) 224102
5. Unerledigte Erstantréage 1938
6. Abgeschlossene Falle (Archivakten) 28753

7. F&alle Datenbestand Gesamt (4. - 6.) 254793



LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 9/2014, LASD-Lubeck

B. Im Unlauf befindliche Ausweise

1.

Schwerbehind.Ausweise
Davon Merkzeichen G
Davon Merkzeichen aG
Davon Merkzeichen H
Davon Merkzeichen BI
Davon Merkzeichen Gl
Davon Merkzeichen RF
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B

Dav. 6.Lj. vollendet

Davon
Ausweise Griun
Ausweise Grin-Orange

Ausweise n. 8 8 SchwbAwvV
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B

Dav. 6.Lj. vollendet

Alle Ausweise zusammen

Davon
Ausweise Grin

Ausweilse Grin-Orange

Davon mit

Gultiger Wertmarke
gegen Entgelt
unentgeltlich
Davon nach
8§ 145(1)Nr.1 SGB 1IX
§ 145(1)Nr.2 SGB IX
§ 145(1)Nr.3 SGB IX
Art.2(2)S.2 UnBefG

Davon mit ungultiger

Wertmarke

Davon mit Beiblatt

ohne Wertmarke
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SEITE 2

ALLE
ZUS.
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63322
10909
15220
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30289
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LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN 01.10.14

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 972014, LASD-Schleswig

SEITE 1
A. BestandsTalle
1. Schwerbehinderte Menschen
GdB 50 21183
GdB 60 10896
GdB 70 7775
GdB 80 9420
GdB 90 3193
GdB 100 13469
Zusammen 65936
Davon mit gultigem Ausweis 54718
Davon ohne gultigen Ausweis 11218
Davon Deutsche 64769
Davon Auslander 1167
Davon mannlich 33607
Davon weiblich 32329
2. Personen im Sinne von Artikel 2 UnBefG
nach & 8 SchwbAwv 11
Davon mit gultigem Ausweis 1
Davon ohne gultigen Ausweis 10
Davon Wohnsitz im Ausland 0
3. Behinderte Menschen mit
GdB 20 9138
GdB 30 16958
GdB 40 9756
Zusammen 35852
Davon Merkzeichen G 23
Davon Merkzeichen H 20
Davon BeweglichkeitseinbuBe o0.4. 20012
4. Behindertenakten zusammen (1. - 3.) 101799
5. Unerledigte Erstantréage 969
6. Abgeschlossene Falle (Archivakten) 18766

7. F&alle Datenbestand Gesamt (4. - 6.) 121534



LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 9/2014, LASD-Schleswig

B. Im Unlauf befindliche Ausweise

1.

Schwerbehind.Ausweise
Davon Merkzeichen G
Davon Merkzeichen aG
Davon Merkzeichen H
Davon Merkzeichen BI
Davon Merkzeichen Gl
Davon Merkzeichen RF
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B
Dav. 6.Lj. vollendet

Davon
Ausweise Griun
Ausweise Grin-Orange

Ausweise n. 8 8 SchwbAwvV
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B

Dav. 6.Lj. vollendet

Alle Ausweise zusammen

Davon
Ausweise Grin

Ausweise Grin-Orange

Davon mit

Gultiger Wertmarke
gegen Entgelt
unentgeltlich
Davon nach
8§ 145(1)Nr.1 SGB 1IX
§ 145(1)Nr.2 SGB IX
§ 145(1)Nr.3 SGB IX
Art.2(2)S.2 UnBefG

Davon mit ungultiger

Wertmarke

Davon mit Beiblatt

ohne Wertmarke
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SEITE 2

ALLE
ZUS.
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LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 972014, LAND

A. BestandsfTalle

1.

Schwerbehinderte Menschen
GdB 50
GdB 60
GdB 70
GdB 80
GdB 90
GdB 100
Zusammen

Davon mit gultigem Auswels
Davon ohne gultigen Ausweis

Davon Deutsche
Davon Auslander
Davon mannlich
Davon weiblich

Personen im Sinne von Artikel 2 UnBefG
nach 8§ 8 SchwbAwV

Davon mit gultigem Ausweis
Davon ohne giltigen Ausweis

Davon Wohnsitz im Ausland
Behinderte Menschen mit

GdB 20

GdB 30

GdB 40

Zusammen
Davon Merkzeichen G
Davon Merkzeichen H
Davon BeweglichkeitseinbuBe o0.4.
Behindertenakten zusammen (1. - 3.)
Unerledigte Erstantrage
Abgeschlossene Falle (Archivakten)

Falle Datenbestand Gesamt (4. - 6.)

01.10.14

SEITE 1

107963
52240
38855
45045
17565
73237
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LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 972014, LAND

B. Im Unlauf befindliche Ausweise

1.

Schwerbehind.Ausweise
Davon Merkzeichen G
Davon Merkzeichen aG
Davon Merkzeichen H
Davon Merkzeichen BI
Davon Merkzeichen Gl
Davon Merkzeichen RF
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B
Dav. 6.Lj. vollendet

Davon
Ausweise Grin
Ausweise Grin-Orange

Ausweise n. 8 8 SchwbAwV
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B

Dav. 6.Lj. vollendet

Alle Ausweise zusammen

Davon
Ausweise Grin

Ausweise Grin-Orange

Davon mit

Gultiger Wertmarke
gegen Entgelt
unentgeltlich
Davon nach
§ 145(1)Nr.1 SGB 1IX
§ 145(1)Nr.2 SGB IX
§ 145(1)Nr.3 SGB IX
Art.2(2)S.2 UnBefG

Davon mit ungultiger

Wertmarke

Davon mit Beiblatt

ohne Wertmarke
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SEITE 2

ALLE
ZUS.
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LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 972014, LAND

C. Bestandsfalle nach Kreisen u.

1.

AuBBenstelle Heide

Kreis Dithmarschen
Kreis Nordfriesland
Kreis Pinneberg
Kreis Steinburg
Kreise zusammen

AuRenstelle Kiel

Kreisfreie Stadt Kiel
Kreisfreie Stadt Neuminster
Kreis Plon

Kreise zusammen

AuRenstelle Libeck

Kreisfreie Stadt Liubeck
Kreis Herzogtum Lauenburg
Kreis Ostholstein

Kreis Segeberg

Kreis Stormarn

Kreise zusammen

AuRenstelle Schleswig
Kreisfreie Stadt Flensburg
Kreis Rendsburg-Eckernforde
Kreis Schleswig-Flensburg
Kreise zusammen

Summe aller Kreise

AuRenstellen

GDB
AB 20

25624
27983
51140
23994
128741

43690
16224
24468
84382

49297
36798
44602
48913
42198
221808

16774
47204
36569
100547

535478

SCHWER-
BEHIND.

15331
17123
30345
14394
77193

26747

9633
14729
51109

32100
22695
28257
29541
26167
138760

10996
30282
23864
65142

332204

01.10.14

GUELT.
AUSW.

10018
11187
19479

9008
49692

18020
6298
9765

34083

21105
14756
17946
19322
16689
89818

7721
21259
16633
45613

219206

SEITE 3

GDB 20-
unt.50

10293
10860
20795

9600
51548

16943
6591
9739

33273

17197
14103
16345
19372
16031
83048

5778
16922
12705
35405

203274



